
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 30.5.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26861178

Milan Holec Stavebni firma s.r.o. DIČ: CZ26861178

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 76 118,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 76 118,51 21,00% 15 984,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 103,40

ŠKOLA PORUBA

SO02 - Chodníkové těleso

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.5.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 76 118,51

HSV - Práce a dodávky HSV 76 118,51

    1 - Zemní práce 45 973,02

    5 - Komunikace pozemní 16 404,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 327,22

    997 - Přesun sutě 1 634,27

    998 - Přesun hmot 3 779,28

ŠKOLA PORUBA

SO02 - Chodníkové těleso

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 30.5.2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Milan Holec Stavebni firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 76 118,51

D HSV Práce a dodávky HSV 76 118,51

D 1 Zemní práce 45 973,02

1 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 3,000 99,10 297,30 CS ÚRS 2017 01

2 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 12,120 150,00 1 818,00 CS ÚRS 2017 01

VV (11+9,2)*1,5*0,4 12,120

3 K 1112011R Příplatek za ztížené výkopy -  kořeny m2 30,300 300,00 9 090,00

VV 11*1,5+9,2*1,5 30,300

4 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 12,120 265,00 3 211,80

5 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

ZKD 10 m
m3 121,200 157,00 19 028,40

VV 12,12*10 'Přepočtené koeficientem množství 121,200

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,120 250,00 3 030,00 CS ÚRS 2017 01

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 121,200 19,70 2 387,64 CS ÚRS 2017 01

VV 12,12*10 'Přepočtené koeficientem množství 121,200

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,120 195,50 2 369,46

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,120 15,20 184,22

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,800 209,00 4 556,20

ŠKOLA PORUBA

SO02 - Chodníkové těleso

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 16 404,72

11 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 30,300 206,50 6 256,95 CS ÚRS 2017 01

12 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 30,300 210,50 6 378,15 CS ÚRS 2017 01

13 M 592450380 dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní m2 33,330 113,10 3 769,62 CS ÚRS 2017 01

VV 30,3*1,1 33,330

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 327,22

14 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 40,400 102,30 4 132,92 CS ÚRS 2017 01

VV 11*2+9,2*2 40,400

15 M 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 45,100 93,00 4 194,30 CS ÚRS 2017 01

VV 41*1,1 45,100

D 997 Přesun sutě 1 634,27

16 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,690 118,50 81,77 CS ÚRS 2017 01

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,690 230,00 158,70 CS ÚRS 2017 01

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,900 9,50 65,55 CS ÚRS 2017 01

VV 0,69*10 'Přepočtené koeficientem množství 6,900

19 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,690 1 925,00 1 328,25 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 3 779,28

20 K 998011001 Přesun hmot v do 6 m t 14,480 261,00 3 779,28 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 4


